
Příloha  Č. 2 vniířniho  předpisu  Adminisírace  poskytovánl  finanční  podpory  z měate  Nový Jičln  - Ilst č. 1

'ovo nám, 1/1 741 01 Nový Jičín,
): Divadelrí  č', 741 01 Nový  JiČín,

pn.cz, datová  schránka:  ywmb4nc

žádost  o finančm  podporu  z rozpočtu  města  Nový  Jič:in

patvhicxAososa i

!jdosto:  (dle skuteč,nosti  použijte  zaškrtávací  políčko)
[a dotacl

a návratnou  finanční  vj:pomoc

Qblapt (odvěNí), do které žádoat,sppdá:

a sociálrí .i Ď volnočasových  aktWit

[] spoíovní ia žívotrího  prostředí

a kulturní [) Jiné:

Náz*v  projektu:

i

Zajištění p7ovozu  Tělový_chov_n_é je_dř3o_ ty Nový Jíčin, z.s. v roce 2025 i

Výšepožaaovanédotí:ěMFVdleroi:óčtuprojektu:  - --
-l

7e iOO OOO,OO KČ
, I

l. klenUfl!áčrí  údaJě h#Áte3e:

N:íze,Q7obct»gd4í@é:šát;ď40e"žňkiá@@qíne_ bozřizovací,lístiriy,dlezápisuveve%jr3émrě,ijš%u, pj,:

Tělovýchovná  jedpota  Nový Jičfn, z.s.
, _ ,  , _ . ,  . . ... = **,  s' 0 - -a. '-0 í,  a-« ,  yp  4 a'(y'v  7:  ' _ '    ' a '  -

S443(2i.

@4:'  - ' Nový Jičín ŘSč: j 741 01

Čj!,ice:., - -i-"""""Íi,i"a Msgr, šrámka
I

č.p_,: I 11105/19
'_ a'ata "ťi  Í  ' uť!

Telefon:
_..-.  l

e-mail:  "
J  -  "'

I

M___Óbií;, = -,b: ' www.tji ij.cz

íČť  " 44937504
i  i řJ  iails'A#-  a

Registrováň:q;. _ ' Krajského  soudu  v Ostravě  i -;;-_-J,
1- -.  .i. * 0

F'ď_ďi4oQ';n0ákou.:.'+ř. L 307

IViL_i

M ES
IU l'%tJV í JltliSl  }".l'  !"

j5i(%.NOVÝ  JÍČIN, ,
Form-a ď-ráWaéíóěóbV:  - M gnolsk

L.l'i
,lúzz,.;l_ti;»__l_L  I)J  -

(o,m,p0j,Í)
Ň  -l-  -  - -  - -

a nadace,  nadačnf  fond,  ústav

[) církevní  nebo  náboženská  společnost
n  nřfanAvkhvš  nrnariŤy*r_h

[!ffiíi.i:i

íj  'l  l : ať

I.J P  I I %? řl  %l I  ll%l  í  &I %I í d  &I  í ! 114  %lll

[í jíná
il  IĎ  :j  '
I ílií  ' '-lť -l '<.7"  

-li;'--aa

' -' !'  a ai . -. v a *

ll. Bankovní údaJe:
l-+  ' l%_ . 4i._

-  ---  -_._-.. ___ 1-.-._.._..._.  , ,,

PeněžníústaÝ:  I
I

číiloú«užaaaj#íe:  ;a jKód  blinky: i

Stránka  1 ž 3





ROZPOČET PROJEKTU

Individuální  žádost  o dotaci/NFV

Pol, Druh nákladu:
Plánované  náklady:

Z dotace/NFV

požadováno:

(v Kč) (v 'K:p)

1 Spotřeba  materíálu  501..,  ' 250 000,OO 176  000,OO

2 Spotřeba  energíe  - elektrika  502... 800 000,OO 650 000,OO

3 Spotřeba  energíe  - plyn 502.,, 950 000,OO 850 000,(X)

4 Spotřeba  energíe  - teplo  502,.. 250 000,C}O 100000,OO

5 Spotřeba  energíe  - voda  502.,. 350 000,OO 300 000,OO

6 Opravy  a udržovárí  511,.. 850 000,OO
I

700 000,OO

7 Ostatní  služby  518.,, 550 000,OO j 150  000,OO

8 Odvoz  odpadu  518... 50 000,OO 50 000,OO

g Osobní  náklady  52.... 5 050 000,OO 4 500 000,OCI

10 Daně  a poplatky  63..., 20 000,OO O,OO

11 Ostatní  náklady  54.... 180  000,OO 125  000,OO

12

i3

i4

f4ák1ady celkem: 9 300 000,OO 7 600,000,0«i

. P14qgvané zdroje financov4ní pmjektu
P1áqované  zdroje  celkem

Z toho  uplatněrío  na

projékt

(v Kč) i' (v Kč)  '

Moravskoslezsk 2 krq O%

Ministerstvo  školství,  mládeže  a tělovýchovy O%

Ostatní  resorty  státní  správy O%

Jíná  obec O%

Sponzorské  dary O%

Jiné  zdroj e (uveďte): O%

IndividuáÍ Iní dotace  - Město  Nový  JiČín 7 600 000,OO 82%

Celkové  tržby 1700  000,OO i 18%

O%

O%

O%

O%

CELKP:M: 9 300 000,OO 100,OOo/a

V Novém  Jičíně  dne 11. 10. 202A

Vyhotovil:  Mílan Urban



Přlloha č. 2 vnitřnlho předpisu Admlnlsiíace poskylovánl finančnl podpory'z rozpočtu města Nový Jičln - lisl č.

Příjemce  dotace/NF\/  nese  odpovědnost  za respektovánl  pravidel  EU v oblasti  poskytovárí  i

107 a násl. Smlouvy o fungování Ewopské unie. V případě, že Evropská komise dospěpjeodkpzoáru!,ipředstavuj  nepovolenou  veřejnou  podporu,  je příjemce  povinen  dotaci/NFV  (veřejnou
l

íinančních  prostředků  ve smyslu  čl.
Thm, že poskytnuté  finančnl  prostředky
i vrátit,  a to včetně  úroků.

X.Česty)é.gro%lá4.e;qíiq0a,t@le: ':

Čestně prohlašuj!, že ke dnl podání této žádoptl: '
(dls skutečnosti poťijte  z@škrtávací pol(čko, zaškrtnutím pole žadatel stvrzuje souhlas se zněi Im čestného  prohlášenl)

[7 údaje uvedené v žádósti jsou úplné a pravdivé a že nezatajují žádné okolnosti důležité prolejí posouzení

[2 nemám vůčl městu Nový Jičín a jiným orgá0ům veřejné správy české republiky a zdravotnÍ
závmkypolhůtěspíatnosti  j

I

m pojišťovnám  žádné  finanČní  a jiné

[- jsem  CI nejseni  plátce  DF!í-l

tuto daň si 0 rr)ohů Í, ' [a nemohu  uplatnit  formou  nároku  na
I

udpočet  DPH

[ZI neJsem-v píocesú zrušenl béz j»rávníhó nást(ipce nebo s právním nástupcem
I

[2] nejspm V íikVidaci ái úpadku a ani net_yl pp,44ň rívrh na ůpadek
[2] nebyl mi uložen zákaž Činností rýebo zrušěn@ <»právněnj k Číqóosti Il
[0 proj@ktnebudespollin4ncováq.zjnédglače-poškyt-nuté-z?6zp6čtu-rňěitíNóvýJičír'i - !'
Zásadni zm4ny, které v uÝed4ných údapch qasta@ou, oznází žadatel písemně do 7 dnú 4;

- =  I
íe dne,  kdy  nastaly,  poikytovateli.

X. 3ézn0jp_př0ý0,žádoíŤI: ' -"  '=""  - " "I.

1'

j

(Jpll  Výpis ;'eÝiďenge'skutečňých majhelů (:odlezá.k,ona ppřňvu)'í=iho e*denaí skuteanýc4
P1a4pý@h údajů a úe!aJq, které bÝly wrria=#ny b= ná!ra!y,ri7bo s nó!razeín!n nov9mí.údqJ!,1ičestné prohlášenf dokládající, že organtzace le osobou, která 4patrí do kategorie evídujicl :
eÝidericlskutečnýchmajitelů, ' Í.

majitel(i  ve íomě  ůpÍného  výpisu

edn6-1i se o evidující  osobu)  nebo
h osob  podle  zákona  upravujk,(ho

2 Prostá 0opi@ p1qtr3,é zak1@4ate1qk0 lístipy ža40te1e, kteroq bude dolpžena p7ávní exis,tence Žňdatele.

3 poklačl, o pověření osobyopráměné+  k JedriQní za žadatele o podporu.(např. usnesení přlslu
členské  šchůze,  registrační  list, plnou  moc  s ověřeným  podpiaem  apod.).

iných  orgánů  žadatele,  zápis  z

4 Pros%á kopie smlouvy o žřízení b0žného Q6tu, pokud je zřizpn (nesmí se j'ednat o termínovsrrý účet).

Zpracqvání osobnlch ú4aJů Je prováděno zl%ónným způsobem z důQodu "Připravy a plněnl s
smíouvy a násmdné skartaČní Ihůty dÍe skaŇčnÍho řádu. Dali« informace, práva a povinnosti pi
správce  - Město  Nový  Jičln  pedeny  na adrese  https://www.noyyjcin,cz/.

nlouvy"  a to po dobu  platností
zpracovávánl  osobnlch  údajů má

V Novém  JičÍně dne 1;l. Ž0. 2024  _ a a '

Jméno, příjmem a podpis I "
osoby  oprávněné  zastupovat  žadatei

MilanUrban I_Il-;S,

Stránka  3 z 3


